(596)  (Odoni)  episcopo  et  magistro  P(etro)  de  CorboUo  canonico  Parisiensibus  mandat,  ut, 
si  Lingonensem  episcopnm  innocentem  invenerint,  eum  ab  interdicti  sententia  et  ab  im- 
petitione  capituli  aosolvant  rv  id.  Febr.  a»  !<>.  |  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 314.  n»  553;  Opp.  ed. 
Migne  I.  505.  n»  553;  non  integra  ap.  Manrique  Ann.  Cisterc  III.  326.  —  »Cum  olim  daecti.* 

(597)  (Sanchoni)  regi  Navarrae,  qui  hostiliter  coactus  regi  Aragoniae  iuraverat,  quod  ab 
ipso  fuerat  ae  treugis  et  matnmonio  inter  dictum  re^em  Ara^oniae  ct  sororem  San- 
cnonis  contrahendo  postulatum,  inhibet,  ne  «occasione  luramenti  praemissi,  quod  periu- 
rium  est  verius  nomlnandum.  procedat  ad  incestuosam  coniunctionem  comnIendam.« 
m  id.  Febr.  a«  1«.  |  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 317.  n»  556;  Opp.  ed.  Migne  1. 509.  n«  55o;  Aguirre 
Conc.  Hisp.  V.  121;  /ra^m.  in  Raynaldi  Ann.  ad  a.  Ii99  $41;  absque  nota  chronot.  Col- 
lect  IIL  dccret.  lib.  2.  tit  15  c^  iurei.  c.  3  m  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  494.  —  «Ad  au- 
dlentiam  nostram.« 

(598)  Henrico  diacono  G(irardi)  S.  Nicolai  diaconi  cnrdinaUs  sententiam  confirmat.  qna 
eidem  ecclesia  s.  Calixti  adiudicatur.  xm  l^al.  Mart.  a<>  1«.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  327. 
n«  573;  Opp.  ed.  Migne  L  526.  n«  573.  —  "Cum  inter  te.« 

(599)  Pe(troJ  Colimbriensi  episcopo  concedit,  ut  u,  qui  in  canonicorum  s.  Crucis  vel  aUo- 
rum  privilegiatomm  sunt  fraternitate  recepti,  quamdiu  moram  fecerint  in  domibus  suis 
in  haoitu  saeculari  et  ab  ecclesus  eius  ecclesiastiGa  receperint  sacramenta,  iura  episco- 
palia  solvere  teneantur.  xm  kaL  Mart  a«  !<>.  i<  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  L  329.  n»  576;  Opp. 
ed.  Migne  1. 529.  n«  576;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  121.  —  »Fratrum  et  coepiscoporum.« 

(600)  G(regorio)  S.  Mariae  in  porticu  diacono  cardinali  apostoUcae  sedls  legato  tutelam 
Ffriderici)  SicUiae  re^s  et  regni  dispositionem  committit.  xiii  kaL  Mart.  a»  1»  addit  (ex 
Alex.  di  Meo  Annali  crit-dipl.  dei  rofarno  di  Napoli.  Nap.  1795sq.  XL  122;  cf.  Istoria 
della  pretesa  monarch.  diSieil.  104)11  Huillard-BrehoUes  Hist  dipLLi.  28:  sine  signo  chro- 
noL  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 322.  n»  562;  Opp.  ed.  Migne  I.  518.  n»  562;  c/.  Boehmer  Reg. 
1198—1254.  p.  292.  —  «Constantiam  tuae  mentis.* 

(601)  Comitibns^  baronibus,  civibus  et  universo  popnlo  in  ApuUa  et  Calabria  constitutis 
mandat.  ut,  m  F(riderici)  SiciUae  regis  fidelitate  ac  devotione  sedis  apostolicae  solita 
fortitudme  persistontes,  Marcoualdo  Dei  et  ecclesiae  inimico,  antiquo  regniSiciUao  per- 
secutori,  qui  cum  omnibus  fautoribus  et  participibus  suis  excommunicationis  sit  vinculo 
innodatus.  potentcr  et  viriUtcr  resistant,  nec  residuum  Ubertatis  suae  patiantur  suffo- 
cari.  xni  kal.  Mart  a<>  1».  H  Huillard-BrehoUes  Hist.  dipl.  1. 1.  29;  sine  chronoL  aigno  Innoc. 
£p.  ed.  Baluze  1. 321.  no  560;  Opp.  ed.  Migne  L  516.  no  560.  —  »Satis  hactenus  manus.« 

(602)  Capitulum  Remense,  episcopos  et  universos  abbates,  priores  et  aUos  ecclesiarum 
praelatos  per  Remensem  provindam  constltntos  hortatnr,  ut  privUegia,  indulgentias  et 
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libertates  monasterio  Ursicampi  Cisterc.  ord.  Noviom.  dioc.  ab  apostolica  sede  concessa 
ac  eiiis  consuetudines  observent  ab  eiusqne  molestia  super  his  penitus  quiescant.  xn 
kaL  Mart  a»  1«.  {i  Peigne-Delacourt  CartuL  d'  Ourscamp  309.  n«  500.  —  >Dilecti  filii  abbas.* 

(603)  Primicerio  et  clero  Mediolanonsi  declarat,  omnes  ecclesias  legatis  et  nuntiis  aposto- 
licae  sedis  procurationes  impendere  teneri,  et  se  velle.  ut  ab  eadem  praestatione  nulla 
prorsus  habeatur  excusata.  Mandat  eis ,  ut  B(emardo)  tit.  S.  Petn  ad  vincula  presby- 
tero  cardinali  pro  negotiis  ecclesiae  in  Lombardiam  destinato,  cui  ea  in  re  contuma- 
citer  restiterant,  satisfactionem  congruam  exhibeant.  xn  kaL  Mart.  a»  l».  ||  Innoc.  £p. 
ed.  Baluze  I.  326.  n»  568;  Opp.  ed.  Migne  1.  523.  n»  568;  sine  signo  chronoL  Collect.  I.  decret. 
Innoc  tlt.  10  ed.  Baluze  L  c.  I.  563,  ed.  Migne  L  c.  ni.  1204;  CoIIect.  IIL  decret  lib.  3.  tit  37 
de  censib,  c.  2  in  Augustini  Tarrac  Opp.  IV.  555;  int  Decret  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  39  de 
censib,  c.  17  ap.  Boehmer  Corp.  II.  589;  ap.  Richter  Corp.  II.  602.  —  »Ciam  instantia  nostra.« 

*  Scriptum  est  super  hoc  B(eraardo)  tit.  S.  Petri  ad  vincula  presbytero  cardinali  aposto- licae  sedis  legato. 

(604)  (Wolfgero)  Pataviensi  (Pitaviena,  Pictaviensi  al.)  episcopo  concedit  attendens  »quod 
consuetudo  quae  canonicis  obviat  institutis^  nullius  deoeat  esse  momenti,  cum  sententia 
a  non  suo  iudice  lata  nuUam  obtineat  firmitatcmy*  ut  in  causis  eccIesiastiiGis  subiecto- 
rum  suorum,  postquam  ipsi  de  meritis  earum  constiterit,  sententiam  proferre  possit, 
sicut  ordo  postulet  rationis.  xn  kaL  Mart.  a»  ]<>.  I|  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  327.  n»  571 ; 
Opp.  ed.  Migne  L  526.  n»  571 ;  sine  signo  chronoL  CoUect  UI.  decret  lib.  1.  tit  3  <ie  consuet 
c.  2  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  429;  int.  Decret  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  4  de  consuet  c.  3 
ap.  Boehmer  Corp.  11.  29;  ap.  Richter  Corp.  IL  36.  Cf.  Boehmer  Reg.  1198—1254.  p.  292.  — 
>Ad  nostram  noveris.*